契約担当者　院長　土屋　弘行
1 内容
(1) 清掃業務委託
(2) 仕様書により別途説明する。
(3) 仕様書により別途説明する。

2 競争参加資格
(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

(7)

3 入札の執行日時等
(1) 入札説明書の交付期間、場所及び方法

(2) 入札執行の日時及び場所
～

横浜栄共済病院　会議室

4 その他
(1) 入札保証金及び契約保証金 免除
(2) 入札説明書の交付を受けていないものの入札は無効とする。
(3) 契約手続きにおいて使用する言語及び通貨は、日本語及び日本国通貨に限る。
(4) 詳細は入札説明会当日に配布する資料等による。
(5) 問い合わせ先

〒247-8581　　横浜市栄区桂町132番地
国家公務員共済組合連合会　横浜栄共済病院　事務部施設課
電話　045-891-2171(代表)

国家公務員共済組合連合会

入　札　公　告

件 名

横 浜 栄 共 済 病 院

令 和 8 年 2 月 2 日

次のとおり一般競争入札に付します。

までの土曜日、日曜日、祝日を除く

毎日、午前9時から正午まで、及び午後1時から午後5時まで、横浜栄共済病院手術棟
地下１階　施設課で交付します。

令和8年2月18日(水) 10時10分

仕 様
契 約 期 間

過去３年以内において、当院と契約を行なった業務において、改善指示書の通知を２度
以上受けていない事。

当該契約を締結する能力を有しない者及び破産者で復権を得ていない者に該当しない者
であること。

暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律に規定する暴力団又は暴力団員でない
こと。(入札時までに誓約書を提出すること。)

令和7・8・9年度国家公務員共済組合連合会競争参加資格「役務の提供等」のＡ・Ｂ又は
Ｃ等級に格付けされたものであって、建物管理等各種保守管理の営業品目を選択したも
のであること。(入札時までに資格証明書の写しを提出すること。)

令和7・8・9年度全省庁統一競争参加資格「役務の提供等」のＡ・Ｂ又はＣ等級に格付け
されたものであって、建物管理等各種保守管理の営業品目を選択したものであること。
(入札時までに資格証明書の写しを提出すること。)

過去5年以内において、官公庁及び独立行政法人等で入札参加資格停止処分を受けていな
いこと。

横浜市内で、直近の5年間において2年以上300床以上の病院を2現場以上、清掃業務に関
わる業務請負契約を実施した実績を有すること。

令和8年2月2日(月) から 令和8年2月17日(火)